
Zarządzenie nr 6/9/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 września 2012

w sprawie upoważnienia Pani Ewy Dumkiewicz - Sprawki –  Dyrektora Wydziału
Oświaty i  Wychowania w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Lublin, do
akceptowania kart podnoszenia kwalifikacji  zawodowych pracowników organu
prowadzącego oraz podpisywania innych dokumentów zgłoszeniowych i umów o
podnoszenie  kwalifikacji  zawodowych  z  pracownikami  organu  prowadzącego
oraz  dyrektorami   przedszkoli,  szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  Gminę
Lublin, biorącymi udział w realizacji projektu „Nowoczesne kompetencje - Nowe
perspektywy. Podniesienie kwalifikacji pracowników oświaty w Gminie Lublin” w
ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  współfinansowanego  ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 3¹ Kodeksu Pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm),
art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.
Nr 223, poz. 1458 z późn. zm) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr  100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Ewę Dumkiewicz - Sprawkę - Dyrektora Wydziału Oświaty 
i Wychowania w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Lublin, do akceptowania 
kart  podnoszenia  kwalifikacji  zawodowych  pracowników organu  prowadzącego  oraz 
podpisywania innych dokumentów zgłoszeniowych i umów o podnoszenie kwalifikacji 
zawodowych  z  pracownikami  organu  prowadzącego  oraz  dyrektorami   przedszkoli, 
szkół  i  placówek  prowadzonych  przez  Gminę  Lublin,  biorącymi  udział  w  realizacji 
projektu  „Nowoczesne  kompetencje  -  Nowe  perspektywy.  Podniesienie  kwalifikacji 
pracowników oświaty  w  Gminie  Lublin”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Dyrektora  Wydziału 
Oświaty i Wychowania, jednakże nie później niż do dnia 31.07.2013 r. tj. do momentu 
zakończenia realizacji i rozliczenia projektu pt.: „Nowoczesne kompetencje - Nowe per-
spektywy. Podniesienie kwalifikacji pracowników oświaty w Gminie Lublin”.

Numer dokumentu Mdok: 254968/09/2012 trona 1 z 2



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 6/9/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 3 września 2012
w sprawie upoważnienia Pani Ewy Dumkiewicz - Sprawki –  Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania w

Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Lublin, do akceptowania kart podnoszenia kwalifikacji zawodowych
pracowników organu prowadzącego oraz podpisywania innych dokumentów zgłoszeniowych i umów o podnoszenie

kwalifikacji zawodowych z pracownikami organu prowadzącego oraz dyrektorami  przedszkoli, szkół i placówek
prowadzonych przez Gminę Lublin, biorącymi udział w realizacji projektu „Nowoczesne kompetencje - Nowe

perspektywy. Podniesienie kwalifikacji pracowników oświaty w Gminie Lublin” w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Numer dokumentu Mdok: 254968/09/2012 Strona 2 z 2


